様式第８号（第７条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　波佐見町長　様
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　氏　名

家賃支払実績報告書

年　　月から　　　年　　月までの、家賃の支払実績を下記のとおり報告します。

記

	家賃の支払い先
	所有者等名称

	住所

	家賃支払実績

	月
	支払年月日
	支払額
	備考

	4月分
	年　　月　　日
	円

	5月分
	年　　月　　日
	円

	6月分
	年　　月　　日
	円

	7月分
	年　　月　　日
	円

	8月分
	年　　月　　日
	円

	9月分
	年　　月　　日
	円

	10月分
	年　　月　　日
	円

	11月分
	年　　月　　日
	円

	12月分
	年　　月　　日
	円

	1月分
	年　　月　　日
	円

	2月分
	年　　月　　日
	円

	3月分
	年　　月　　日
	円

　　　　　　　　　　　　※「支払額」については、初回の支払額以降変更が無い場合は、「同上」又は「〃」で可